
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
3-

11
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
46

55
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

 

 

 

 

 

ANUNCI 

 

 
 

El Ple de l’Ajuntament en sessió celebrada  de 25 d’octubre de 2022 aprovà inicialment la dissolució de 
l’Organisme Autònom Local anomenat Residència Can Dotras, amb efectes del 31 de desembre del 
present any. 
 
L’Ajuntament de Montmeló assumirà els serveis prestats per l’OAM Residència Can Dotras, amb data 1 
de gener de 2023, amb la modalitat de  gestió directa. 
 
Aquest acord s’exposa al públic per un termini mínim de 30 dies hàbils mitjançant anuncis al Butlletí 
Oficial de la Província de Barcelona, al tauler d’edictes de l’Ajuntament  i a la seu electrònica per tal que 
els interessats puguin formular reclamacions  i/o suggeriments. 
 
Les reclamacions i suggeriments presentats hauran de ser resolts per l’Ajuntament en Ple que acordarà, 
al mateix temps, la dissolució definitiva de l’Organisme Autònom.  
 
 
 
L’alcalde, 
 
Pere Rodríguez Rodríguez 
(signat electrònicament) 

 

Anunci: Anunci_aprovació inicial dissolució
Can Dotras
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